CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY CHUYỂN GIAO QUYỀN SỞ HỮU TIỀN GỬI TIẾT KIỆM

Kính gửi: Ngân hàng Chính sách xã hội ……………………………..

Tôi/chúng tôi là(1): ……………………………………………………………..………

Thẻ căn cước công dân/CMND/Hộ chiếu số:……. Ngày cấp:….. Nơi cấp: ………….

Địa chỉ: …………………………………………….…………………………………..

Là Người gửi tiền tiết kiệm tại chi nhánh/Phòng giao dịch NHCSXH ……………….

Số Thẻ tiết kiệm ………..Ngày gửi: ……….Phương thức trả lãi: ……………………

Hình thức tiền gửi:………………….…. Kỳ hạn gửi: …………………………….…..

Số dư tiền gửi tiết kiệm: ……………………………………………………………….

Nay tôi (chúng tôi) thỏa thuận chuyển giao quyền sở hữu tiền gửi tiết kiệm và đề nghị NHCSXH…………… thực hiện thủ tục chuyển giao quyền sở hữu toàn bộ số dư gốc và lãi chưa rút tính đến ngày(2) …………. của Thẻ tiết kiệm trên cho Ông/Bà: ………………………………..

Thẻ căn cước công dân/CMND/Hộ chiếu số:……………. Ngày cấp:……….. Nơi cấp: ……………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………

Số tiền gốc chuyển giao: …………….., số tiền lãi chuyển giao: ……………………..

Kể từ ngày(3): …………………..Ông/bà…………………… có quyền sở hữu Thẻ tiết kiệm số……………….. theo quy định của pháp luật.

Thẻ tiết kiệm do Ông/bà………………………………………………………… giữ.

Đề nghị NHCSXH…………………………………. thực hiện thủ tục chuyển giao quyền sở hữu Thẻ tiết kiệm trên.

Tôi/chúng tôi cam kết thực hiện đúng các quy định hiện hành của pháp luật và NHCSXH về tiền gửi tiết kiệm, mọi tranh chấp phát sinh liên quan đến tiền gửi tiết kiệm tôi/chúng tôi tự chịu trách nhiệm và giải quyết

Giấy chuyển giao này lập thành 03 bản, bên chuyển giao quyền sở hữu giữ 01 bản, bên nhận chuyển giao quyền sở hữu giữ 01 bản và 01 bản được lưu tại NHCSXH …………………………

	………, ngày……..tháng……...năm………..

	NGƯỜI CHUYỂN GIAO(4)
(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI ĐƯỢC CHUYỂN GIAO
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA NGÂN HÀNG

Lưu ý:

(1) Ghi đầy đủ thông tin của tất cả người gửi tiền tiết kiệm chung.

(2,3) Ngày chuyển giao quyền sở hữu tiền gửi tiết kiệm.

(4) Người/ những người chuyển giao.

Mời bạn đọc cùng tham khảo thêm tại mục thủ tục hành chính trong mục biểu mẫu nhé.